**Enchiridion Piarvm Meditationvm In Omnes Dominicas,
Sanctorvm Festa, Christi passionem, & cætera**

Busaeus, Johannes

Mogvntiæ, M. DCVI.

9. In eod. de S. Paulo Apost.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70978](#)

160 MEDITATIONES IN

fione Christi Malcho resecuit aurem. et
captiuū usque in atrium principis. Sacra-
tum secutus est, cum post negatum Ch-
ristum fleuit amare. Clemens Romanus
bit eum quoties gallum cantantem au-
ret in genua procidisse, & fleuisse. 4. or
Christo dicente, non habebis partem n-
cum; si non lauero pedes tuos, obtuli
manus & caput. 5. cum expiscatus es
Ioanne, quis traditurus esset Christu-
Nam si sciuisset, ait Chrysost. dentibus
cerpsisset. 6. cum ex zelo post accep-
tum Spiritum Sanct. primus prædicauit Ch-
ristum, & initio 3 millia post 5 millia co-
uertit, Ananiam & Sappiram, quia pa-
missa non seruarant, extinxit claudum
nauit, Cornelium gentilem baptizauit
tota domo. 7. cum passus est pro Christo
10. 13. 10. 15. Maiorem enim charitatem nemo habet, qua-
qui animam dat pro amicis suis.

MEDITATIO III.

De S. Paulo Apostolo.

CONSIDER A, quænam præcipue vi-
tutes eminuerint in Sancto Paulo Ap-
stolo quod post B. Petrum tanti fiat in Ec-
clesia & inuenies regnas maximè eminui-
Humili

FESTA TOTIVS ANNI. 161

Humilitatem Amorem erga salutem proximi, & desiderium ardens patiendi pro Christo cum fortitudine singulari coniunctum. Humilitatem ostendit statim in conversione sua, cum de cœlo vocatus, dixit, Domine quid me vis facere, diuinæ voluntati se subiiciens, & Ananiæ institutioni. *Act. 9.*
2. cum ad Corinthios scripsit. Non iudi-*1. Cor. 2.*
caui me scire aliquid, nisi IESVM, & hunc crucifixum. Et nouissime omnium Christus *1. Co. 15.*
tanquam abortiuo visus est & mihi. Ego enim sum minus Apostolorum, qui non sum dignus vocari Apostolus. Gratia autem Dei sum, id quod sum. Et Nihil minus fui ab ijs, qui su-*2. Cor.*
pra modum fuit Apostoli, et si nihil sum. *12.*
Et ad Timotheum. Jesus venit in hunc mundum *1. Ti. 1.*
peccatores saluos facere, quorum primus ego sum. 3. cum vocat se Ieruum & unctum Iesu Christi. 4. cum, licet à Deo doctus, post *Eph. 3.*
annos aliquot prædicationis venit Hierosolymā ad Apostolos, ut cōferret cum illis Euangeliū, ne forte in vanum curreret,

Considera flagrantem amorem erga salutem proximi, quem ostendit ita scribens Romanis. Veritatē dico in Christo. Optabam ego ipse anathema esse à Christo pro fratribus meis. Et ad Corinthios. Cum liber el. *1. Co. 9.*
sem ex omnibus, omnium me seruum feci, ut plures.

L

plures.

2. Cor. plures lucifacerem : omnibus omnia factum, ut omnes facarem saluos . Et. Ego liberissime impendam , & superimpediar ipsis animabus vestris, licet plus vos diligens, non nus diligar: Vnde cum nullam mercede

1. Co. 6. ab illis ob prædicationem recipere velle sed propriis manibus nocte laboraret, inscripsit. Bonum est mihi magis mori, quam ut gloriam meam quis evanuerit. Deinde carcere scribit Philemoni pro Onesimo seruo furace , ut eum recipiat in gratiam Tu, inquiens, illum ut mea viscera suscipi

3. Considera amorem eius in Christum, ardens desiderium p eo patiendi, quod o

Ro. 8. clarat, ita scribens Romanis. Quis nos separabit à caritate Christi. Certus sum quia non mors, neq; vita, neq; angeli, neq; instantia, neq; futura, neq; altitudo, neq; profundum, neq; creatura alia, poterit nos separare à charia

Gal. 6. Der, qua est in Christo Iesu. Et Galatis. Non absit gloriari nisi in cruce Domini nostri Iesu Christi, per quem mihi mundus crucifixus est. Ego mundo. Ego stigmata Domini Iesu in corpore meo porto. Christo confixus sum cruce

Gal. 2. Et Corinthiis. Placeo mihi in infirmitatibus, in contumelias in necessitatibus, in persecutioibus, in angustijs pro Christo. Terminus sum, semper lapidatus sum, ter naufragium

S IN
nia fact
Ego lib
dior ipse
iligenz, m
mercede
pere velle
oraret, is
nori, qm
Deinde
Onesim
n gratian
ra suscip
christum
i, quod a
is nos si
n quia mi
stacia, n
endum, n
àcharus
latis. M
nostri li
cifixio i
ini Iesu
sum cruc
firmitatu
e, in perse
Ter virg
er naufr
giis

FESTA TOTIVS ANNI. 163

gium fici. Et tandem pro Christo pa-
sus est.

IN FESTO VISITATIO-
NIS B. V. MARIAE.

De Maria cognatam suā visitante. LUC. 1.

EXVRGENS Maria, abiit in montanacum
festinatione, & intravit in domū Zacha-
rie, & salutauit Elisabeth. Cōsidera adem-
tem B. Virg caritatem, postquam Christū
ia utero concepit, quod cum sola inter do-
munculæ suæ secrerum viuere consuefet,
nunc eam nec ætas tenella, nec virginalis
verecundia, nec montium asperitas retar-
darit, qno minus inuiseret cognatam Elisa-
beth. 2. profundam humilitatē, quod cum
esser facta mater Dei, ac ideo dignissima
quæ visitaretur, nō verita est se demittere,
inster ancillæ, ad visitandam Elisabeth lō-
gè se inferiorem. 3. diligentiam in itinere
perficiendo, & feruorem, qui cum magna
festinatione & pedes in comitatu aliquot
pauperum virginum, imò angelorū mul-
torum, cum summa modestia & alacritate
per aspera montium cucurrit. Nescit enim
tarda molimina, ait S. Ambrosius, Spiritus
sancti gratia.